
F ü n f k a m p f / Pentathlon

Großer Preis des DAV e.V. im Castingsport

vom 04.-06. Mai 2012 in Bad Blankenburg / Th.

Jugend w
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Heyner, Bianca SFC Luckenau 433,780 90 40,63 39,38/ 84 85 63,182

2 Häner, Barbara SUI-Schweiz 230,760 25 31,47 28,50/ 52 25 45,8632

Jugend m
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Ulrich, Christopher SFC Luckenau 474,680 90 50,52 48,91/ 98 95 61,5016

2 Zinner, Christian AUT-Österreich 473,425 95 50,68 50,66/ 94 100 55,3936

3 Gräser, Florian DAV 446,360 85 49,37 46,58/ 94 80 60,9419

4 Moring, Tom DAV 349,300 55 41,34 40,23/ 60 75 51,8220

5 Gübelin, Jonas SUI-Schweiz 349,085 50 39,49 36,57/ 82 55 57,3529

Damen
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Maisel, Jana SFC Luckenau 472,900 100 47,23 46,97/ 94 95 59,801

2 Kläusler, Alena AUT-Österreich 450,035 95 46,98 46,82/ 88 90 55,4911

3 Stein, Janet SFC Luckenau 443,685 95 42,13 41,94/ 96 90 52,4130

4 Trinks, Tina SFC Luckenau 407,225 90 39,54 40,36/ 86 65 57,5521

5 Radtke, Marion DAV 388,445 75 36,90 36,40/ 80 80 53,4322

6 Stein, Sarah SFC Luckenau 362,240 50 38,50 34,00/ 82 75 55,1612

7 Schneider, Angelika DAV 270,660 20 33,24 32,62/ 60 45 53,2031

Herren
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Schwarz, Markus SUI-Schweiz 511,070 100 54,72 53,94/ 96 100 70,9434

2 Nagel, Jens SFC Luckenau 495,290 100 51,50 50,60/ 92 100 67,463

3 Güttler, Karsten DAV 487,385 100 53,89 52,60/ 98 90 61,9333

4 Ebeling, Olaf SFC Luckenau 486,130 95 55,59 51,02/ 96 90 65,6814

5 Müller, Torsten CC Ketzin 485,810 100 51,73 49,93/ 98 90 64,1038

6 Kelterer, Erek SFC Luckenau 481,690 85 51,34 50,81/ 98 100 64,365

7 Kläusler, Markus SUI-Schweiz 477,560 100 48,03 47,05/ 90 90 68,3224

8 Scholze, Sebastian DAV 477,255 80 55,75 53,97/ 92 100 63,6915

9 Lenz, Jörg DAV 476,055 85 53,79 51,94/ 92 95 65,5510

10 Mende, Pierre DAV 474,870 90 50,94 50,76/ 90 90 68,784

11 Ziegenbein, Jens DAV 472,465 100 54,39 53,68/ 90 65 72,9325

12 Foelz, Klaus CC Ketzin 470,140 90 53,22 52,68/ 86 95 62,1628

13 Stein, Ralf SFC Luckenau 468,945 100 49,15 47,75/ 96 95 54,0323

14 Lussi, Gerhard SUI-Schweiz 467,850 95 53,37 51,96/ 88 90 59,6837

15 Kleen, Sven DAV 466,475 85 52,07 49,19/ 100 80 66,8113

16 Bruder, Klaus-Jürgen SFC Luckenau 456,940 70 56,56 55,40/ 90 90 63,3235

17 Hochwartner, Helmut AUT-Österreich 453,835 90 48,77 48,76/ 88 90 58,876

18 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 446,060 85 45,31 44,85/ 92 85 62,608

19 Zimmermann, Bernhard DAV 440,540 85 53,06 52,93/ 86 65 65,707

20 Petzold, Christian DAV 437,650 80 51,55 50,78/ 86 90 52,8827

21 Klimke, Max SFC Luckenau 424,005 80 48,09 47,73/ 82 75 60,7918

22 Feldmann, Raik DAV 416,050 65 51,65 51,00/ 94 80 49,6017

23 Heetsch, Andreas CC Ketzin 406,810 90 45,13 41,09/ 72 70 59,069
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S i e b e n k a m p f / Heptathlon

Großer Preis des DAV e.V. im Castingsport

vom 04.-06. Mai 2012 in Bad Blankenburg / Th.

Herren
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Nagel, Jens SFC Luckenau /802,765 495,290 76,59 73,49 104,93

2 Schwarz, Markus SUI-Schweiz /795,320 511,070 67,45 66,92 99,92

3 Ebeling, Olaf SFC Luckenau /773,560 486,130 70,25 66,73 100,30

4 Kläusler, Markus SUI-Schweiz /772,620 477,560 72,69 70,99 100,92

5 Stein, Ralf SFC Luckenau /768,775 468,945 74,10 72,28 102,30

6 Kelterer, Erek SFC Luckenau /767,365 481,690 67,91 67,69 100,05

7 Mende, Pierre DAV /764,805 474,870 74,75 68,77 97,61

8 Lenz, Jörg DAV /762,710 476,055 73,31 72,60 93,83

9 Kleen, Sven DAV /759,035 466,475 73,40 70,84 98,88

10 Scholze, Sebastian DAV /753,720 477,255 70,93 68,72 91,21

11 Foelz, Klaus CC Ketzin /753,005 470,140 66,86 65,45 100,37

12 Güttler, Karsten DAV /750,735 487,385 67,70 66,56 86,06

13 Zinner, Christian AUT-Österreich /744,360 473,425 65,01 62,48 95,63

14 Bruder, Klaus-Jürgen SFC Luckenau /732,580 456,940 66,99 66,57 94,72

15 Opierzynski, Joachim CC Ketzin /719,705 446,060 64,50 61,29 98,57

16 Ulrich, Christopher SFC Luckenau /717,730 474,680 53,01 51,08 92,64

17 Zimmermann, Bernhard DAV /716,640 440,540 63,64 63,51 99,30

18 Petzold, Christian DAV /706,015 437,650 60,49 57,20 100,45

19 Klimke, Max SFC Luckenau /700,270 424,005 65,02 60,57 100,45

20 Heetsch, Andreas CC Ketzin /643,090 406,810 57,74 55,00 82,36

21 Feldmann, Raik DAV /638,125 416,050 48,62 46,21 84,83

22 Müller, Torsten CC Ketzin /618,190 485,810 66,84 65,54 0,00

23 Ziegenbein, Jens DAV /610,985 472,465 69,70 68,82 0,00

24 Lussi, Gerhard SUI-Schweiz /597,840 467,850 65,91 64,08 0,00

25 Gräser, Florian DAV /569,160 446,360 61,67 61,13 0,00

26 Moring, Tom DAV /558,790 349,300 42,72 42,63 82,76
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F ü n f k a m p f - Mannschaftswertung / Pentathlon-Team-Evaluation

Großer Preis des DAV e.V. im Castingsport

vom 04.-06. Mai 2012 in Bad Blankenburg / Th.

Damen
1

SFC Luckenau I 906,680

472,900Maisel, Jana

433,780Heyner, Bianca

2

SFC Luckenau II 850,910

443,685Stein, Janet

407,225Trinks, Tina

3

Österreich/Schweiz 680,795

450,035Kläusler, Alena

230,760Häner, Barbara

4

DAV I 659,105

388,445Radtke, Marion

270,660Schneider, Angelika
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F ü n f k a m p f - Mannschaftswertung / Pentathlon-Team-Evaluation

Großer Preis des DAV e.V. im Castingsport

vom 04.-06. Mai 2012 in Bad Blankenburg / Th.

Herren
1

SFC Luckenau I 1.932,055

495,290Nagel, Jens

486,130Ebeling, Olaf

481,690Kelterer, Erek

468,945Stein, Ralf

2

Schweiz/Österreich 1.929,905

511,070Schwarz, Markus

477,560Kläusler, Markus

473,425Zinner, Christian

467,850Lussi, Gerhard

3

DAV I 1.905,985

487,385Güttler, Karsten

477,255Scholze, Sebastian

474,870Mende, Pierre

466,475Kleen, Sven

4

DAV II 1.832,530

476,055Lenz, Jörg

472,465Ziegenbein, Jens

446,360Gräser, Florian

437,650Petzold, Christian

5

CC Ketzin 1.808,820

485,810Müller, Torsten

470,140Foelz, Klaus

446,060Opierzynski, Joachim

406,810Heetsch, Andreas

6

SFC Luckenau II 1.771,675

474,680Ulrich, Christopher

456,940Bruder, Klaus-Jürgen

424,005Klimke, Max

416,050Feldmann, Raik

7

DAV/Österreich/Schweiz 1.592,760

453,835Hochwartner, Helmut

440,540Zimmermann, Bernhard

349,300Moring, Tom

349,085Gübelin, Jonas
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